[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 _____________

                                  № ____________
	О рассмотрении протеста прокурора Ленинского района города Пензы

Рассмотрев протест прокурора Ленинского района города Пензы от 23.04.2020 № 07-04-2020 на подпункт 1 пункта 6 Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 27.09.2013 № 1309-54/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Протест прокурора Ленинского района города Пензы от 23.04.2020 № 07-04-2020 на подпункт 1 пункта 6 Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 27.09.2013 № 1309-54/5, удовлетворить.
2. Администрации города Пензы подготовить и внести на очередную сессию Пензенской городской Думы проект решения Пензенской городской Думы «О внесении изменения в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Пензы, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 27.09.2013 № 1309-54/5», с учетом протеста прокурора Ленинского района города Пензы от 23.04.2020 № 07-04-2020 на подпункт 1 пункта 6 Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 27.09.2013 № 1309-54/5.
3. Направить настоящее решение в прокуратуру Ленинского района города Пензы и администрацию города Пензы.

4. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города
                                                                              В.Б. Мутовкин